היה זכאי בחמש השנים האחרונות, למשך שנה מלאה אחת לפחות, .ג

ל"מלגת לימודים ועידוד השתלבות אברכי כוללים בתעסוקה" )אשר בעבר

נקראה הבטחת הכנסה לאברכים(, מכוח מבחני תמיכה שמפרסם משרד

נוך;החי

קיבל פטור משירות צבאי בהתאם לחוק שירות ביטחון ]נוסח משולב[, .ד

בשל השתייכותו לאוכלוסייה החרדית; 1986 –התשמ"ו

ביחס לנשים: למדה בסמינר חרדי, או שבעלה למד בישיבה קטנה. .ה

"בן/בת העדה האתיופית"

מי שהוא או אחד מהוריו נולד באתיופיה.

"בן/בת מגזר המיעוטים"

922נכלל באוכלוסיית המיעוטים, כהגדרת מונח זה בהחלטת ממשלה מס' מי ש

.30.12.2015מיום

במסגרת בחינת הבקשה, תהא הוועדה רשאית להיעזר בחוות דעת של גורמים חיצוניים, .6.3

או 2022באוגוסט 15עד ליום לעיל הינו בגדר הוראת שעה אשר תוקפה יהיה 3.1.7סעיף .17.2

לחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשיה, 8עד לכניסתו לתוקף של תיקון מס'

ידי הממשלה במסגרת החלטת -ואשר אושר עקרונית על 2022-, התשפ"ב1984-תשמ"ד

דוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה טיוטת חוק לעישעניינה " 1194ממשלה מס'

, 27.02.2022", מיום הסמכת ועדת השרים לענייני חקיקה - 2022-(, התשפ"ב8)תיקון מס'

לפי המוקדם מבין שני המועדים.

רשימת הקטגוריות שמהן ייגזרו התחומים המועדפים - 'אנספח

תחומים טכנולוגיים, מקצועות וכישורים ספציפיים שיש בהם צורך בתעשייה עתירת הידע בישראל. .1

קהלי יעד מובחנים ומוגדרים, בעלי פוטנציאל גבוה לתרומה לפיתוח הון אנושי מיומן בתעשיית עתירת .2